Российская Федерация

Ивановская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 17 » июля 2017 года № 59
с. Китово

О приёме в казну имущества, находящегося в собственности Шуйского муниципального района, предоставленного в безвозмездное пользование Администрации Китовского сельского поселения
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), Соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 18.05.2017, Постановления Администрации Шуйского муниципального района от 10.05.2017 № 291-п «О предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПРИНЯТЬ в казну Китовского сельского поселения имущество, находящееся в собственности Шуйского муниципального района, предоставленного в безвозмездное пользование Администрации Китовского сельского поселения, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее   постановление  вступает  в действие  с  момента подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Китовского сельского поселения                                            А.Б.Кельман
Приложение
к постановлению администрации

от 17.07.2017  № 59
	№

п./п.
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Кадастровый номер

	1.
	Земельный  участок под кладбище
	Ивановская область, Шуйский район,
2 км юго-западнее д.Петрилово
	15136 кв.м.
	37:20:040506:1